
 

ГЛАВА 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2024 № 8-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении проекта по планировке территории с проектом 

межевания территории для размещения линейного объекта 

«Распределительный газопровод в д. Федосята Белохолуницкого района 

Кировской области» 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, постановлением главы 

Белохолуницкого городского поселения от 31.01.2023 № 2-П «О разработке 

документации по планировке территории с проектом межевания территории 

для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод в д. 

Федосята  Белохолуницкого района Кировской области», с учетом заключения 

о результатах публичных слушаний от 15.03.2024 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории 

для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод в д. 

Федосята Белохолуницкого района Кировской области».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


